
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11.10.2022 № 2-08 

 

 

 

 

 

  

 
О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов 

муниципального округа Митино от 

13.12.2017 № 5-05 

 

 

В связи с принятием решения Совета депутатов муниципального округа 

Митино от 13.09.2022 № 11-03 «Об утверждении Регламента реализации 

отдельных полномочий города Москвы в сфере организации и проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках 

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах на территории города Москвы», Совет депутатов 

муниципального округа Митино решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Митино от 13.12.2017 № 5-05 «Об утверждении Регламента реализации 

отдельных полномочий города Москвы в сфере организации и проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках 

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах на территории города Москвы». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Митино Кононова И.Г. 

  

 

Глава муниципального округа Митино                                          И.Г. Кононов 

 

 

 
 

 


